
ZPRAVODAJ č. 04/2012-2013 
 

 

 

 

Výkonná rada SK ZLIV: 

Karel Jindrle –předseda, Martin Tesař – místopředseda, Brigita Jindrlová – jednatelka,  

Karel Vojč ml. – pokladník, Jaroslav Hule ml., Zdeněk Viktora – členové rady 

 

I.B TŘÍDA MUŽŮ „sk.B“ 
 

SEZONA 2012 / 2013  
 

7. KOLO 

SK ZLIV – STACHY 
SOBOTA 6.10. 2012 

 

 

Rozhodčí:      

Hlavní:   pan Sajtl 

1. asistent:  pan M. Mráz  

2. asistent:  OFS České Budějovice   

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

Jak jistě víte, trenér mužů Pavel Boubal byl výkonným výborem na vlastní žádost 

uvolněn z funkce trenéra mužů před zápasem s Netolicemi. S tímto přáním přišel již 14 

dní předtím, s tím, že si bere čas na rozmyšlenou. Do funkce trenéra bylo jmenováno duo 

Milan Rys a Martin Tesař.  

 

Dne 23. 9. 2012 oslavil své 60. narozeniny dlouholetý vedoucí mužů  

Karel Trávníček. Své narozeniny náležitě s celým týmem zapil.  

 

Gratulujeme!!!  

 

 

Sestava: Mikšíček – Legdan, Bittner, Trávníček, Šílený – Boubal J.( 69.Dražan), Rys, Bican, Szabó – Ira, 

Hanousek R. 

Připraveni ještě byli do branky Václavík a do hry Kadlec. 

 

Den před utkáním byl výkonnou radou SK do funkce kouče jmenován pan Rys Milan, pro něhož to byla 

spolu s brankářem Vaškem Mikšíčkem nepovedená premiéra. 

Hosté z Netolic byli favoritem tohoto utkání, také nic neponechali náhodě a po celé utkání byli lepším 

týmem a zcela po zásluze si odvezli všechny body. Domácím se rozsypala obranná hra zejména v úvodu 

utkání a pak již nenalezli způsob jak čelit soupeři. Ve dvacáté vteřině první půle po hrubé chybě na levé 

straně obrany hned první útok hostů skončil vstřelenou brankou. O deset minut později zaváhal gólman 

Mikšíček a po nepříliš tvrdé střele Vláška skončil míč u pravé tyče  0:2. Ve 20. minutě se opět měnilo skóre 

na  0:3 a také tímto stavem skončil poločas. 

Ve druhé půli domácí již neměli sílu utkání zvrátit a tak závěrečný účet je vyjádřen v nadpisu tohoto článku. 

 

Jak to viděl kouč Rys M.: „ Defenzíva je na podzim naší největší slabinou a tak jsme chtěli bránit ofenzivní 

hráče Netolic osobní kontaktní hrou. Bohužel první dvě obdržené branky nám tenhle záměr úplně zhatili. 

Pak už to bylo jen o vůli hráčů poprat se s nepříznivým skórem, což se dařilo jen málo našim hráčům. 

Z tohoto pohledu i přes jednu chybu nás podržel Brankář Mikšíček, v záloze se i přes řadu nepřesných 

přihrávek snažili po celé utkání hrát oba střední halvové Bican a Rys a v útoku si neustále nabíhali do 

prostorů útočníci Ira a Hanousek, bohužel přesných přihrávek od svých spoluhráčů dostali jen málo. Vůbec 

se nedařilo obráncům a krajním záložníkům.“ 

 

Muži 6. kolo  CHELČICE – SK Zliv      3:4 (2:1) 

 

Sestava: Václavík – Legdan, Kovařík M.., Bittner, Novotný (45. Boubal J.)  - Čipera, Boubal P. (11. Bican), 

Rys, Szabó (70. Trávníček) – Ira. Hanousek 

Góly: 2 Bican R.,Szabó J. a Rys V. 

 

Festival zahozených stoprocentních šancí, to byl ze strany zlivských borců první poločas utkání 

v Chelčicích. Protivník v prvé části hry vystřelil pouze jednou mezi tři tyče a tuto část vyhrál 2:1. 

Ale pěkně po pořádku. Naši nastoupili ještě ne zcela s uzdravenými Pavlem Boubalem a Mírou Kovaříkem, 

avšak prvně jmenovaný bohužel musel již v 11 min. pro obnovené zranění trávník opustit. Hned v úvodu hry 

Bittner vysunul Jirku Iru po pravé straně, ten utekl svému strážci a předložil ideální míč na malé vápno 

nabíhajícímu Hanouskovi, ten ale netrefil a vzápětí Rys opět sám v palebné pozici nastřelil nehybného 

Muži 5. kolo  SK Zliv – Netolice 0:4 (0:3) 

SLOVO ÚVODEM 



3 

domácího brankáře. Nedáš, dostaneš, se vyplnilo i tentokráte. Domácí Lang z prvého rohového kopu 

nastřelil, po chybě gólman Václavíka, stopera Kovaříka a byl z toho čistý vlastenec 1:0. V 17. min. po 

Rysově přihrávce se opět řítil na branku domácích R. Hanousek, chtěl technicky obstřelit brankáře, ale míč 

ke zděšení hostů mířil vedle. Aby toho nebylo málo, po dalším Szabóvě dlouhém vysunutí Hanouska šel 

Radek gólmanovi do kličky, ale jeho slabou střelu dobíhající domácí obrana zastavila. V zápětí po akci Rys, 

Bican se dostal míč v pokutovém území ke zcela volnému Čiperovi, který však dal míči obrácenou faleš a 

střela skončila jen těsně vedle. Ve 32. min. se ze standardky  trefil Jula Szabó 1:1. 

Ve 39. min. si v našem vápně počkal na přihrávku Šácha, obtočil se kolem Michala Novotného a přízemní 

střelou k tyči nedal Václavíkovi šanci, 2:1 pro domácí. 

Do druhého poločasu nastoupila Zliv na levé straně obrany s J. Boubalem. Začala aktivně, ale v polovině 

půle po sérii rohů domácích, které výtečně zahrával Lang, se po jednom z nich trefil Varyš. Hosté sice byli 

lepším týmem, avšak prohrával již 3:1.  V 70 min. pak vystřídal pokulhávajícího J. Szabó Trávníček, který 

zaujal post levého beka a J. Boubal  se posunul do zálohy. V závěrečných dvaceti minutách naši hráli na 

jednu branku a v 75. min. Bican vysunul opět Iru, který byl faulován v gólové šanci, jasná penalta, kterou 

bezpečně proměnil Vadim Rys a snížil tak na 3:2. Po několika minutách přímo z rohového kopu, za 

pomocí teče svého synovce, se trefil Radek Bican 3:3. Obrat v utkání byl dokonán 6 minut před koncem, 

kdy centr Jirky Boubala zužitkoval mazácky opět Radek Bican a upravil tak na konečných 3:4. 

Výtečně zahráli, neúnavný tahoun Jirka Ira a střelec dvou gólů Radek Bican. V ofenzivě se dařilo i záloze. 

Přítomnost Míry Kovaříka byla na hřišti znát. Bohužel na defenzivě bude muset mužstvo ještě zapracovat, 

zejména při standardních kopech soupeře. Ve druhé půli podržel tým i gólman Václavík. 

 

Tabulka: 
Rk.  Tým Záp + 0 - Skóre Body PK (Prav) 
 

1. Netolice 7 5 2 0 17: 2 17 
 

( 5) 

2. H.Planá 7 4 3 0 12: 5 15 
 

( 3) 

3. Husinec 7 4 2 1 18: 10 14 
 

( 5) 

4. Lhenice 7 4 1 2 18: 20 13 
 

( 4) 

5. Strunkovice 7 3 2 2 12: 11 11 
 

( -1) 

6. Zliv 7 3 1 3 14: 14 10 
 

( 1) 

7. Frymburk 7 3 1 3 9: 14 10 
 

( -2) 

8. Lažiště"B 7 3 0 4 8: 7 9 
 

( 0) 

9. Loučovice 7 1 4 2 9: 9 7 
 

( -2) 

10. Stachy 7 1 4 2 12: 13 7 
 

( -5) 

11. V.Brod 7 2 1 4 14: 18 7 
 

( -2) 

12. Chelčice 7 2 1 4 13: 19 7 
 

( -5) 

13. Sedlec 7 1 1 5 10: 15 4 
 

( -8) 

14. Vl.Březí 7 0 3 4 5: 14 3 
 

( -6) 
 

Starší a mladší žáci - výsledky 

Umístění v tabulce:  starší žáci 6. místo  mladší žáci 7. místo 

23.9.2012 

SK Zliv – SKP ČB B 
starší žáci 2:3 střelci:Karel Jindrle 

mladší žáci 2:3 střelci: 

30.9.2012 

Týn n./Vlt. - SKZliv 
starší žáci 2:1 střelci:Filip Hovorka 

mladší žáci 3:2 střelci: Matěj Fürst, Karel Jindrle 

 



4 

Starší a mladší přípravka - výsledky 

I během dalších dvou týdnů pokračuje úspěšné tažení týmů mladší a starší přípravky. 

Výsledky starší přípravka: 

27.9.2012 

SKZliv - SKP ČB 
5:5 

střelci: Jiří Remta 2, Matouš Masopust, 

Matěj Fürst, Ondřej Bukovský 

28.9.2012 

Čtyři Dvory - SK Zliv 7:5 střelci: Jiří Remta 5 

4.10.2012 

Mladé – SK Zliv 
6:4  

Umístění v tabulce: 3. místo 

Výsledky mladší přípravka: 

25.9.2012    

SK Zliv A : Malše Roudné    

8:0 

 

střelci: Knietel 2, Pechek 2, Zrun, O. 

Fürst, Hosnedl, D. Mendel 

27.9.2012    

SK Zliv B - Hrdějovice   
2:1 střelci: Pavel Knietel 2 

28.9.2012    

Čtyři Dvory - SK Zliv A 
1:3 střelci: Miroslav Pechek 2, Matěj Hosnedl 

4.10.2012 

Týn n./ Vlt. – SK Zliv 
2:6 střelci: Pechek 4, Suchý 2 

 

 

foto: zápas SK Zliv – SKP ČB B ml. žáci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Více informací, výsledky a foto najdete na webových stránkách 

www.skzliv.cz 

SPONZOŘI NAŠEHO KLUBU PRO ROK 2012: 

Město ZLIV , zastoupené starostou ing Janem  Koudelkou 

REMSTAV PLUS s.r.o., zastoupená p. Rudolfem Tancošem 

QUAIL spol. s r.o. a ASA 
MAZEPOL s.r.o. Mazelov , zastoupená p. Romanem Štěchou 

SCHIEDEL s.r.o. , zastoupená ing. P. Kubešem 

AVÍZO  s.r.o., zastoupená p. V. Šímou 

ZZN Pelhřimov a.s. – dodavatel travního hnojiva 

Prodotti Italieni s.r.o. – zast. p. Dr. Kozlovou – dodavatel pitného režimu pro sportovce 


